
  

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
         REPUBBLICA DI CROAZIA
 
    
   ISTARSKA Ž UPANIJA 

REGIONE ISTRIANA 
 
 

Upravni odjel za kulturu
Assessorato alla cultura

Novigrad- Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b
tel.052/351-476, fax: 052/351-
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472, fax: 351-477 
 
Klasa: 023-07/13-01/01 
Urbroj: 2163/1-21/3-13-31 
Novigrad - Cittanova, 26. rujna 2013.
 
 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju č

Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan 
                    - dostavlja se                                                                                                   
 
 
 
  
U privitku se dostavlja tekst prijedloga Zaklju
razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan radi donošenja istog.
 
 
 S poštovanjem, 

 
                                                                             
 
                                                                                                      

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBBLICA DI CROAZIA  

UPANIJA  

Upravni odjel za kulturu  
cultura  

  

Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b  
-691 

-696 

 

26. rujna 2013. 

ISTARSKA 

Stručne službe za poslove

Prijedlog Zaklju čka o imenovanju članice Radne skupine za razradu 
Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan  

                                                                                                   

vitku se dostavlja tekst prijedloga Zaključka o imenovanju članice Radne skupine za 
razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan radi donošenja istog.

                                                                                                            PROČ

                                                                                                      Vladimir Torbica, prof.

TARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

čne službe za poslove  
Skupštine 

Dršćevka 1 
 

PAZIN 52000 

lanice Radne skupine za razradu 

                                                                                                    

lanice Radne skupine za 
razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan radi donošenja istog. 

 

ČELNIK 

Vladimir Torbica, prof.



  

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije br. 10/09. 
i 04/13.) Župan Istarske županije, dana 01. listopada 2013. godine donio je  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o imenovanju članice Radne skupine za razradu  
Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan 

 
 
 
1. U Radnu skupni za razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan, kao 

predstavnica Istarske županije - Regione Istriana, imenuje se Sandra Ilić, Viša stručna 
suradnica za međunarodnu suradnju u Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije - 
Regione Istriana. 

 
2. Članica Radne skupine iz točke 1. ovoga Zaključka biti će uključena u rad na razradi 

Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan, zajedno sa predstavnicima ostalih institucija 
koje su uključene u predmetni projekt, a sve u cilju apliciranja  na programe za financijsku 
potporu iz fondova EU.  

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
                             
 
 
KLASA: 910-04/13-02/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 01. listopada 2013.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          Župan  
         mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Sandri Ilić, Pula, 
2. Ministarstvo kulture RH, 
3. UO za kulturu Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
  



O B R A Z L O Ž E N J E  
 
1. PRAVNA OSNOVA  ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u odredbi članaka 65.  Statuta Istarske 
županije - Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09. i 04/13.).  
  
Člankom 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana propisana je nadležnost Župana 
Istarske županije - Regione Istriana. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE  KOJE 
NASTAJU DONOŠENJEM AKTA 
 
Ovim aktom vrši se imenovanje  članice - predstavnice Istarske županije - Regione Istriana - 
u Radnu skupinu za razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan. 
 
Upravni odjel za kulturu zaprimio je dana 23. rujna 2013.godine dopis Ministarstva kulture u 
kojemu se Istarska županija - Regione Istriana poziva da imenuje svog predstavnika kao 
člana Radne skupine za razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan. U pomenutom 
se dopisu navodi da će imenovani član biti uključen u rad na predmetnom projektu zajedno s 
predstavnicima drugih institucija koje će biti uključene u projekt. Dalje navode da su do sada 
oko predmetne tematike komunicirali sa gđicom. Sandrom Ilić, Višom stručnom suradnicom 
za međunarodnu suradnju u Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije - Regione Istriana 
pa predlažu nastavak suradnje sa imenovanom službenicom. 
Na kraju dopisa se navodi da traženo imenovanje podrazumijeva određeni postotak radnog 
vremena službenice preusmjeren na Projekt Regionalni kulturni centar Grožnjan te njegovo 
prioritetno rješavanje u cilju apliciranja na programe za financijsku potporu iz fondova EU. 
 
Prihvaćajući sugestiju Ministarstva kulture predlažemo županu donošenje Zaključka o 
imenovanju Sandre Ilić, kao članice predstavnice Istarske županije - Regione Istriana, u 
Radnu skupinu za razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan. 
  
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
   U Proračunu Istarske županije - Regione Istriana  nije potrebno osigurati dodatna 
financijska sredstva za provedbu ovog akta.  
 
4. PRIJEDLOG AKTA 
Dostavlja se u privitku. 
 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Vladimir Torbica, prof. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA

 ISTARSKA ŽUPANIJA
Stručna služba Skupštine
Pazin, Drš ćevka 3; p.p. 40 
Tel. 052/351-667; Fax. 052/600

 
KLASA: 910-04/13-02/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-3 
Pazin, 10. listopada 2013. 
 
 

 
 
 
 
PREDMET: Zaklju čak o imenovanju 

Regionalni kulturni centar Grožnjan
 
 
 
 U privitku Vam dostavljamo Zaklju
razradu Projekta Regionalni kulturni centar Grožnjan
2163/1-01/8-13-2 od 01. listopada 2013. godine
 

S poštovanjem, 
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

na služba Skupštine  

667; Fax. 052/600-906 

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE
Runjaninova 2  
10000   Z A G R E B

o imenovanju članice Radne skupine za razradu Projekta 
Regionalni kulturni centar Grožnjan  

U privitku Vam dostavljamo Zaključak o imenovanju članice Radne skupine za 
kulturni centar Grožnjan, Klasa: 910-04/13-02/09, Urbroj: 

2 od 01. listopada 2013. godine.  

Tajnica
Vesna Ivan

REPUBLIKA HRVATSKA  
MINISTARSTVO KULTURE  

 
10000   Z A G R E B 

lanice Radne skupine za razradu Projekta 

lanice Radne skupine za 
02/09, Urbroj: 

Tajnica 
Vesna Ivančić, v.r.  


